НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№

О внесении изменений в приказ от 25Л2.2023
№ 490/01-08 «Об утверждении состава участников
муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года - 2024»

На основании ходатайства директора МАДОУ «Детский сад № 39» МО
«ЛГО» Вагановой Н.Н. № 493 от 26.12.2023 и по решению оргкомитета
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года -  2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ начальника управления образования администрации

Лысьвенского городского округа от 25.12.2023 № 490/01-08 «Об утверждении
состава участников муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель
года - 2024», следующие изменения:

1.1. Номинация «Воспитатель»
Исключить п. 1.6. «Котельникова Елена Ралифовна, воспитатель МАДОУ

«Детский сад № 39» МО «ЛГО».
1.2. Номинация «Специалист, работающий с детьми с ОВЗ»
Дополнить п. 4.5. «Котельникова Елена Ралифовна, воспитатель МАДОУ

«Детский сад № 39» МО «ЛГО»».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по

работе с педагогическими кадрами Н.А. Новикову.

Начальник управления Л.Е. Степанова